
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/280/18 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 19 marca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

w Uchwale Budżetowej Miasta Leżajska na 2018 rok Nr XLI/255/17 Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 19 grudnia 2017 roku, dokonuje następujących zmian: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok w zakresie dochodów budżetowych 

poprzez zwiększenie planu dochodów bieżących o łączną kwotę 261 980,00 zł oraz zmniejszenie planu 

dochodów majątkowych o łączną kwotę 539 100,00 zł; jak poniżej: 

1) Dochody bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

107 376,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 107 376,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 107 376,00 

852   Pomoc społeczna - 12 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- 2 000,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

- 2 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe - 3 000,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

- 3 000,00 

 85216  Zasiłki stałe - 5 000,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

- 5 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 marca 2018 r.

Poz. 1321



lub w nadmiernej wysokości 

 85295  Pozostała działalność - 2 000,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

- 2 000,00 

855   Rodzina 166 604,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze - 7 000,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

- 7 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

19 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

27 000,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

- 8 000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 154 604,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

154 604,00 

   Dotacja celowa pozyskana ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej tytułem dofinansowania organizacji żłobka 

miejskiego w ramach resortowego programu rozwoju instytucji 

opieki nad dziećmi do lat 3 "MALUCH +". 

154 604,00 

Razem:    261 980,00 

2) Dochody majątkowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 

600   Transport i łączność - 698 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 698 000,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

- 698 000,00 

   Zmniejszenie planu dochodów majątkowych w związku z brakiem 

możliwości otrzymania dotacji celowej z budżetu państwa tytułem 

dofinansowania projektu drogowego pn. "Przebudowa ul. Podolszyny".  

- 698 000,00 

855   Rodzina 158 900,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 158 900,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

158 900,00 

   Dotacja celowa pozyskana ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej tytułem dofinansowania organizacji żłobka 

miejskiego w ramach resortowego programu rozwoju instytucji opieki 

nad dziećmi do lat 3 "MALUCH +". 

158 900,00 

Razem:  - 539 100,00 

2. Dokonuje zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok w zakresie wydatków budżetowych poprzez 

zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 256 980,00 zł oraz zmniejszenie planu wydatków 

majątkowych o łączną kwotę 534 100,00 zł; jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1321



1) Wydatki bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 

801   Oświata i wychowanie - 2 500,00 

 80104  Przedszkola  - 65 470,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

- 92 316,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 92 316,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 000,00 

   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 - 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00 

   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 - 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 100,00 

   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 - 100,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

31 946,00 

   Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego na dzieci będące 

mieszkańcami Leżajska uczęszczające do przedszkoli na terenie 

innych gmin  

31 946,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 31 946,00 

 80110  Gimnazja - 7 365,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 365,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 2 W LEŻAJSKU - 7 365,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 7 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 350,00 

   Zwrot kosztów przejazdu ucznia z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego do Łańcuta 

7 350,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 7 350,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 520,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

50 520,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 50 520,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

   Zakup obieraczki do ziemniaków - Szkoła Podstawowa 

Nr 1 w Leżajsku 

5 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 1 W LEŻAJSKU 5 000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

5 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 100,00 

 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 7 365,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1321



nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach 

szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 2 W LEŻAJSKU 5 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 965,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 2 W LEŻAJSKU 965,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 2 W LEŻAJSKU 1 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 2 W LEŻAJSKU 200,00 

852   Pomoc społeczna 22 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 

   Koszty opłacania pobytu w schroniskach osób co do których 

ustalono, iż gmina jest właściwą do ponoszenia odpłatności 

15 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 15 000,00 

 85295  Pozostała działalność 7 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 

   Organizacja prac społecznie użytecznych. Udział własnych 

środków w realizację zadania dofinansowanego z Powiatowego 

Urzędu Pracy 

7 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 000,00 

855   Rodzina 229 980,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 229 980,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 

   REALIZACJA PROGRAMU ROZWOJU INSTYTUCJI OPIEKI 

NAD DZIEĆMI DO LAT 3 "MALUCH +" 

12 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 980,00 

   REALIZACJA PROGRAMU ROZWOJU INSTYTUCJI OPIEKI 

NAD DZIEĆMI DO LAT 3 "MALUCH +" 

217 980,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 217 980,00 

926   Kultura fizyczna 2 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 500,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

2 500,00 

   Zadania związane z rozwojem sportu - Piłka nożna 7 500,00 

   Zadania związane z rozwojem sportu - Karate - 5 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 2 500,00 

Razem:    256 980,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1321



2) Wydatki majątkowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 

600   Transport i łączność - 698 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 698 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 698 000,00 

   BUDOWA DRÓG NA OSIEDLU OGRODOWA (KROKUSOWA, 

TULIPANOWA, BŁAWATKOWA) – OPRACOWANIE 

DOKUMENTACJI 

- 22 000,00 

   BUDOWA OŚWIETLENIA ULICY SPORTOWA - BOCZNA 22 000,00 

   PRZEBUDOWA UL. PODOLSZYNY - 698 000,00 

801   Oświata i wychowanie - 20 000,00 

 80104  Przedszkola  - 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00 

   ZAKUP I MONTAŻ WINDY TOWAROWEJ W PRZEDSZKOLU 

MIEJSKIM NR 3 W LEŻAJSKU 

- 20 000,00 

855   Rodzina 158 900,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 158 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 100,00 

   REALIZACJA PROGRAMU ROZWOJU INSTYTUCJI OPIEKI 

NAD DZIEĆMI DO LAT 3 "MALUCH +" 

88 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 800,00 

   REALIZACJA PROGRAMU ROZWOJU INSTYTUCJI OPIEKI 

NAD DZIEĆMI DO LAT 3 "MALUCH +" 

70 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   ROZBUDOWA I MODERNIZACJA TERENÓW ZIELENI 

MIEJSKIEJ 

25 000,00 

Razem:  - 534 100,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Jarosz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1321


		2018-03-23T11:25:52+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




